

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ



15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ

15

Temmuz darbe girişimi karşısında milletin gösterdiği direniş hareketi

ulusun birlik ve beraberliğı uğruna verilen bir bağımsızlık mücadelesi olarak görülmelidir. Bundan sonraki dönemlerde de artık darbelerin toplumsal meşruiyet zemini bulmasının kolay olmadığı ortaya konmuştur.

15 Temmuz gecesi yaşananların toplumun tüm kesimlerinde travmaya neden olduğu zaman içerisinde anlaşıldı. Özellikle 40 yaşın altındaki toplumun büyük çoğunluğunun darbenin ne olduğu ile ilgili bilgisi ve deneyimi kısıtlıydı.

Demokrasiyi ve yaşamı kesintiye uğratan darbe, TDK Türkçe Sözlüğünde, "Bir ülkede baskı kurarak, zor kullanarak veya demokratik yollardan yararlanarak hükümeti istifa ettirme veya rejimi değiştirecek biçimde yönetimi devirme" işi olarak tanımlanmaktadır. 15 Temmuz 2016'da gerçekleşen darbe kalkışması, ülkemiz tarihinde bu tarihe kadar gerçekleşen darbelerin tamamen dışında, doğrudan rejimin kendisine yönelen bir darbeydi.



Türk milleti 15 Temmuz gecesinde kadın erkek, genç, yaşlı demeksizin meydanları doldurarak silahlı birliklere kahramanlık dersi verdi. Tankların önüne yatan, tankları durdurup içerisindeki darbecileri esir alan, gerektiğinde göğsünü tanka siper eden, yalnızca Türk bayrağı ve vatan aşkıyla yollara düşen kahramanlar, uçakların uçuşunu engellemek için tarlasında samanını tutuşturan köylüler ve niceleri 15 Temmuz kalkışmasının başarısız olmasını sağladı.

15 Temmuz gecesi yaşananların toplumun tüm kesimlerinde travmaya neden olduğu zaman içerisinde anlaşıldı. Özellikle 40 yaşın altındaki toplumun büyük çoğunluğunun darbenin ne olduğu ile ilgili bilgisi ve deneyimi kısıtlıydı.



15 Temmuz darbe girişimi, sebepleri ve sonuçları itibarıyla önemli bir yere sahiptir. Demokratik hayatımızda ilk defa halkın, sivil ve siyasi otoritenin meşru müdafaa ve karşı duruşuyla önlenmiş bir hareket olması, dinî söylemlere yaslanan bir grubun teşebbüsüyle gerçekleşmesi, darbe ve işgale direnen 251 vatandaşın şehit, 2200'e yakın vatandaşın da gazi olması yönüyle, Türk siyasi hayatındaki diğer darbe girişimlerinden ayrılır. 16 Temmuz sabahı artık yeni bir sayfa açılmıştı. Bu ülkede darbe yapılamayacağını herkes anlamıştı. Bu ülkeye diz çöktürülemeyecği, halka boyunduruk vurulamayacağı bir kez daha dostta ve düşmana gösterildi.

**OSMANİYELİ 15 TEMMUZ ŞEHİDİMİZ;
MEHMET KARACATILKI**

1984 yılının Mart ayında Karacatilki ailesinin üçüncü evladı olarak doğdu. Dedesinin adını verdiler: "Mehmet..." O gün atıldı Mehmet için kaderin düğümü. 2016'nın Temmuz'unda, 32 yaşında şehit düşerken, adını aldığı dedesi ile aynı yıl ahirete doğacaktı. "Özel Harekât" kimliğini çok seviyordu. Yıllar önce bir 15 Temmuz günü çok sevdiği görevine başlamıştı. Her operasyona gönüllü giderdi. Gönüllü olarak uzunca bir süre Cizre'de savaştı. Arkasından eğitim vermek üzere Afyon'a gitti; yine gönüllü. Eğitim vermeyi çok seviyordu; yetiştirdiği polisler evladı gibi ihtimam gösterirdi. "Bizim gibiler yetişsin ki, bizim gibiler vatani korusunlar!" diyordu. En son Ramazan Bayramı'nda ailesiyle beraberdi. Vedalaşıp Ankara'ya gitti yine eğitim vermeye, yine gönüllü olarak. "O gün vedalaşırken, başka türlü vedalaştı" diyor eşi. "Hiç arkasına bakmadan giderdi. Ama o gün, gözünü kapıdan hiç ayırmadı. İçime doğmuştu; 'Bir daha dönmeyecek miydi yoksa?' diye geçirdim içimden." Gölbaşı Özel Harekat Dairesi Başkanlığı'na yapılan hava saldırısında şehit oldu. Görevini şehadetle tamamlama tarihi de 15 Temmuz oldu.

ŞEHİDİMİZİN ADININ VERİLDİĞİ PROJE İMAM HATİP ORTAOKULU

15 TEMMUZ İLE İLGİLİ YAZILMIŞ ŞİİRLER

15 TEMMUZ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN



15 TEMMUZ GECESİ

Sardı her tarafı bombaların sesi
Paramparça oldu Büyük Millet Meclisi
Vatani kurtarmak için yaptık demokrasi
Bayrak düşmedi yerlere

Her zaman gönüllerde
Çok şehit verdik o gece
Onlar ölmedi yaşıyor yüreklerde
O gece bozulmadı birlik

Çabalar sonucu düşmanı gönderdik
Biz yenilmez bir ülkeyiz
Bunuda düşmana biz öğrettik

Esmâ AYDIN

15 TEMMUZ İLE İLGİLİ GÖRSELLER

